MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 33/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: 50.961.621 JONAS LEOPOLDO PISKE - CNPJ nº 50.961.621/0001-

00, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA DA FROTA

DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, CAÇAMBAS E MÁQUINAS PESADAS DO

MUNICÍPIO DE DONA EMMA/SC E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE DONA EMMA, de acordo com as especificações constantes no

Termo de Referência, Anexo I deste edital nº 73/2024, VALOR TOTAL: R$ 45.768,25

(Quarenta e cinco mil setecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

VIGÊNCIA: De 19/08/2024 a 19/08/2025. FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC.

DATA: Dona Emma (SC), 19 de agosto de 2024. ASSINATURAS: Nerci Barp pelo

Município de Dona Emma Leopoldo Jonas Pisk pela empresa 50.961.621 Jonas Leopoldo

Piske.